
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/40739/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-83-2018

Zamówienia w trybie ustawy PZP 83/2018

Zamówienie na
Przetarg nieograniczony na na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie
110.000.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Uwaga: elektroniczny JEDZ.
Nowy termin składania ofert: 12 lipca 2018 r.

Nr sprawy 83/2018
Zamawiający Wydział Prawny

Przetarg nieograniczony na na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 110.000.000 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań. Uwaga: elektroniczny JEDZ. Nowy termin składania ofert: 12 lipca 2018 r.

Data przyjęcia lub publikacji:   2018-05-29
Tekst dokumentu:  w formacie pdf

Załączniki
83-siwz docx, 48 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83-zał do siwz_1 pdf, 48 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83-zał do siwz_2 pdf, 3.13 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 37

83-zał do siwz_3 pdf, 2.25 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 16

83-zał do siwz_4 pdf, 160 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25

https://bip.torun.pl/przetarg/40739/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-83-2018
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/83_ogłoszenie_publikacja_01.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/26860
https://bip.torun.pl/attachments/download/26861
https://bip.torun.pl/attachments/download/26862
https://bip.torun.pl/attachments/download/26863
https://bip.torun.pl/attachments/download/26864


Liczba pobrań 11
83-zał do siwz_5 pdf, 160 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83-zał do siwz_6 pdf, 140 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83-zał do siwz_7 pdf, 112 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 7

83-zał do siwz_8 pdf, 112 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83-zał do siwz_9 pdf, 112 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83-zał do siwz_10 pdf, 112 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 8

83-zał do siwz_11-1 pdf, 267 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 12

83-zał do siwz_11-2 pdf, 105 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 8

83-zał do siwz_12 pdf, 105 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

https://bip.torun.pl/attachments/download/26865
https://bip.torun.pl/attachments/download/26866
https://bip.torun.pl/attachments/download/26867
https://bip.torun.pl/attachments/download/26868
https://bip.torun.pl/attachments/download/26869
https://bip.torun.pl/attachments/download/26870
https://bip.torun.pl/attachments/download/26871
https://bip.torun.pl/attachments/download/26872
https://bip.torun.pl/attachments/download/26873


83-formularz oferty docx, 105 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83-kalkulacja kosztów kredytu xls, 105 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83_JEDZ docx, 54 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83-opinia RIO-spłata kredytu pdf, 54 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83-odp. na pytania_1 pdf, 140 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 7

83-modyfikacja siwz-termin pdf, 122 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83_ogloszenie o zmianie_termin pdf, 67 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83-odp. na pytanie-14-06 pdf, 2.72 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 12

zał1 do odp. z 14-06 pdf, 1.21 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

zał2 do odp. z 14-06 pdf, 1.29 MB metryczka

https://bip.torun.pl/attachments/download/26874
https://bip.torun.pl/attachments/download/26875
https://bip.torun.pl/attachments/download/26876
https://bip.torun.pl/attachments/download/26877
https://bip.torun.pl/attachments/download/26878
https://bip.torun.pl/attachments/download/26879
https://bip.torun.pl/attachments/download/26880
https://bip.torun.pl/attachments/download/26881
https://bip.torun.pl/attachments/download/26882
https://bip.torun.pl/attachments/download/26883


Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 12

zał3 do odp. z 14-06 pdf, 2.52 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 13

zał4 do odp. z 14-06 pdf, 1.33 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 13

83-odp. na pytania_15-06 pdf, 196 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83-odp. na pytania_25-06 pdf, 196 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83_poprawniony formularz ofertowy-korekta nazwy zamawiającego  docx, 196 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 6

83-zał 1 do odp pdf, 2.31 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 13

83-zał 2 do odp pdf, 2.31 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83-zał 3 do odp pdf, 1.73 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 6

83-zał 4 do odp pdf, 1.73 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska

https://bip.torun.pl/attachments/download/26884
https://bip.torun.pl/attachments/download/26885
https://bip.torun.pl/attachments/download/26886
https://bip.torun.pl/attachments/download/26887
https://bip.torun.pl/attachments/download/26888
https://bip.torun.pl/attachments/download/26889
https://bip.torun.pl/attachments/download/26890
https://bip.torun.pl/attachments/download/26891
https://bip.torun.pl/attachments/download/26892


Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 15

83-zał 5 do odp pdf, 816 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83-zał 6 do odp pdf, 1.71 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 13

83-zał 7 do odp pdf, 1.71 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

83-zał 8 do odp pdf, 1.71 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83-zał 9 do odp pdf, 1.65 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 25

83_odp. na pytania_25-06_1 pdf, 1.65 MB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

opinia RIO_wpf pdf, 78 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 10

nip pdf, 520 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 12

regon jpg, 599 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25

https://bip.torun.pl/attachments/download/26893
https://bip.torun.pl/attachments/download/26894
https://bip.torun.pl/attachments/download/26895
https://bip.torun.pl/attachments/download/26896
https://bip.torun.pl/attachments/download/26897
https://bip.torun.pl/attachments/download/26898
https://bip.torun.pl/attachments/download/26899
https://bip.torun.pl/attachments/download/26900
https://bip.torun.pl/attachments/download/26901


Liczba pobrań 13
wybór PMT pdf, 599 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

opinia pozytywna wpf pdf, 123 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 14

83_odp. na pytania_29_06 pdf, 238 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83-zestawienie ofert docx, 12 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 9

83-wybór nakorzystniejszej oferty pdf, 12 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 11

83- zawarcie umowy pdf, 118 kB metryczka
Opublikował w BIP Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania 29.05.2018 14:25
Liczba pobrań 12

metryczka
Podmiot udostępniający: Joanna Nosewicz-Lewandowska
Wytworzył: WBiPF
Data wytworzenia: 29.05.2018
Opublikował w BIP: Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data opublikowania: 29.05.2018 14:25
Ostatnio zaktualizował: Joanna Nosewicz-Lewandowska
Data ostatniej aktualizacji: 18.09.2018 09:17
Liczba wyświetleń: 41

https://bip.torun.pl/attachments/download/26902
https://bip.torun.pl/attachments/download/26903
https://bip.torun.pl/attachments/download/26904
https://bip.torun.pl/attachments/download/26905
https://bip.torun.pl/attachments/download/26906
https://bip.torun.pl/attachments/download/26907

